
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, IČO: 27 46 15 56, DIČ: CZ 27 46 15 56 
Tel./fax: 499 426 515, GSM: 603 753 781, Pohotovost: 603 269 677, www.vhs-rt.cz, e-mail: info@vhs-rt.cz 

 

 

 

Městys Březno 

Barbora Adamcová, starostka 

 

Vodohospodářské služby RT, s.r.o. 

Horní Lánov 61 

543 41 Lánov 

 

V Lánově dne: pondělí, 25. května 2020    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vážená paní starostko, 

vzhledem k tomu, že se blíží termín uvedení zkapacitněné čistírny OV do zkušebního 

provozu (ZP), navrhujeme následující postup při povolování a zprovozňování nových 

kanalizačních přípojek v obcích Březno a Židněves: 

- Souhlasná stanoviska k projektům nových kanalizačních přípojek začneme vydávat po 

nabytí právní moci rozhodnutí, kterým vodoprávní úřad povolí zkušební provoz ČOV. 

- U objektů, které mají povolenou a již vybudovanou tlakovou kanalizační přípojku a DČS, 

ale nebylo možné přípojku z kapacitních důvodů zprovoznit (např. RD v obytné zóně 

Východ v Židněvsi vybudované spol. REKAN s.r.o.), je možné začít přijímat objednávky 

zprovoznění. Vlastní zprovozňování jednotlivých šachet sice začne až po nabytí právní 

moci povolení ZP, ale v předstihu bude možné provádět kontroly stavební připravenosti 

(viz přiložené dokumenty). 

- Vzhledem k dříve zjištěným problémům se stavebním provedením čerpacích šachet a 

přípojek v obytné zóně Východ v Židněvsi, bude nutné zde rozšířit kontrolu stavební 

připravenosti. Tyto kontroly nebudou prováděné jednotlivě, ale pouze pro více stavebníků 

najednou (min. 3, max. 6). 

 

 

S pozdravem 

 

               Richard Trkan 

                                                                             jednatel společnosti 

   

       

                                           

Vyřizuje: 

Ing. Eva Gebrtová 

Tel. 499 432 341, 739 017 662  

e-mail: gebrtova@vhs-rt.cz 

 

 

Příloha:  2x podmínky stavební připravenosti 

 

Na vědomí:   -- 

Věc:   Zprovozňování nových kanalizačních přípojek 
 


